
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
15 грудня  2020 р.                      № 340-р 

 

Про скликання третьої (позачергової) 

сесії міської ради VIІI скликання 

 

З метою вирішення питань щодо забезпечення життєдіяльності міста, згідно зі 

статтями 42, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 87 

Статуту територіальної громади міста Бердянська  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Скликати третю (позачергову) сесію міської ради VIІI скликання та 

призначити її пленарне засідання на 17 грудня 2020 року, розпочавши його роботу о 

10-00 годині в залі засідань міської ради. 

 

2. На розгляд  третьої (позачергової) сесії міської ради винести питання згідно з 

додатком. 

 

3. Розробникам проєктів рішень до 16 грудня 2020 року надати до апарату 

міської ради проєкти рішень, що виносяться на розгляд третьої (позачергової) сесії 

міської ради. 

 

4. Апарату міської ради організувати проведення засідань постійних комісій 

міської ради з обговорення проєктів рішень, що виноситься на розгляд  третьої 

(позачергової) сесії міської ради. 

 

5. Директору комунального підприємства ,,Бердянська міська телекомпанія 

,,ТБ-Бердянськ” Бердянської міської ради  Братановій Д.Г.  здійснити  технічне  

забезпечення  трансляції  пленарного  засідання третьої (позачергової)      сесії     

Бердянської     міської   ради     в  режимі реального часу в мережі Інтернет на сайті 

Бердянської міської ради http://bmr.gov.ua 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря міської 

ради Свідла О.П. 

 

 

 

Міський голова   Валерій БАРАНОВ 

 

 
 

http://bmr.gov.ua/


 2 

Додаток 

до розпорядження міського голови 

15 грудня 2020 р. 

№ 340-р 

 

 

Питання, винесені на розгляд третьої( позачергової) сесії міської ради 

 

- Про внесення змін до Програми „Охорона здоров’я на 2020 рік” у новій 

редакції; 

- Про затвердження Програми будівництва, реконструкції та капітального 

ремонту об’єктів комунального та соціально-культурного призначення на 2020 

рік в новій редакції; 

- Про внесення змін до Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Бердянської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік; 

- Про затвердження звіту про виконання бюджету Бердянської міської 

об’єднаної територіальної громади за 9 місяців 2020 року; 

- Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12 2019 № 90 „Про 

бюджет Бердянської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік”; 

- Про затвердження на посаду старости Азовського старостинського 

округу; 

- Про затвердження на посаду заступника міського голови  з питань 

діяльності  виконавчих органів ради Васильчишиної В.М .; 

- Про затвердження на посаду заступника міського голови  з питань 

діяльності  виконавчих органів ради Божкової О.А.; 

- Про затвердження на посаду заступника міського голови  з питань 

діяльності  виконавчих органів ради Гречки В.В.; 

- Про утворення виконавчого комітету Бердянської міської ради, 

визначення його чисельності та затвердження персонального складу; 

- Про присвоєння рангу посадової особи місцевого самоврядування та 

встановлення надбавки за вислугу років Бердянському міському голові 

Бердянського району Запорізької області. 

 

 

 

Секретар міської ради      Олександр СВІДЛО 


